РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА х. НОВО-ИСПРАВНЕНСКОГО»

П Р И К А З
01. 08.2016 г.                                                                               № 49

 «О разработке адаптированной основной образовательной программы»

С целью эффективного введения и реализации ФГОС ОО для обучающихся с ОВЗ в начальной школе в 2016 – 2017 учебном году

       Приказываю:

1. Рабочей группе приступить к разработке адаптированной основной образовательной программы с 1 октября 2016  года.
2.  Председателю рабочей группы Лариной А.С. принять меры к организации разработки адаптированной  основной образовательной программы.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы: _____________ П.Ю. Котлярова
С приказом ознакомлена: __________А.С. Ларина